
 

 
MINISTERUL TRANSPORTURILOR SI INFRASTRUCTURII 

SPITALUL GENERAL CF SIMERIA 
loc. SIMERIA, str. AVRAM IANCU, nr. 26, jud. HUNEDOARA, ROMÂNIA 

Tel. 0254/260681; Fax. 0254/260105 E -mail: secretariat@spitalgeneralcfsimeria.ro 
www.spitalgeneralcfsimeria.ro 

C.U.I.: 4375160 
 

 

DECIZIA NR. 150 

DIN DATA DE  14.10.2024 

 

 

În conformitate cu dispozițiile: 

- Legii Nr. 95 din 14 aprilie 2006 (*republicată*) privind reforma în domeniul sănătății, cu 

modificările și completările ulterioare; 

 

 

Domnul 

 

Dr. BOLOJAN ANDREI ALEXANDRU - MANAGER al  SPITALULUI GENERAL C.F. SIMERIA, 

numit cu Ordinul.M.T.I..Nr.1312/2024 și Ordinul M.T.I. Nr.1778/2024 

 

 

DECIDE: 

 

Art.1. Începând cu data  de 15.10.2024,  la nivelul Spitalului General CF Simeria, tarifele pentru 

serviciile medicale clinice și investigațiile paraclinice sunt următoarele: 

 

 

Nr. 

crt. 

DENUMIRE SERVICIU TARIF  

(lei) 

0 1 2 

LABORATOR DE ANALIZE MEDICALE  

1  Hemoleucogramă completă - hemoglobină, hematocrit, numărătoare eritrocite, 

numărătoare leucocite, numărătoare trombocite, formulă leucocitară, indici 

eritrocitari.  

25,00  

2  Numărătoare reticulocite  25,00  

3  Examen citologic al frotiului sanguin  40,00  

4  VSH  15,00  

5  Determinarea la gravidă a grupului sanguin ABO  15,00  

6  Determinarea la gravidă a grupului sanguin Rh  35,00  

7  Timp Quick și INR (International Normalised Ratio)        30,00  

8  APTT  25,00  

9  Fibrinogenemie  20,00  

10  Proteine totale serice  40,00  

11  Acid uric seric  15,00  

    

http://www.spitalgeneralcfsimeria.ro/


2 
 

12  Creatinină serică  15,00  

13  Bilirubină totală  15,00  

14  Bilirubină directa  15,00  

15  Glicemie  15,00  

16  Colesterol seric total  15,00  

17  HDL colesterol  20,00  

18  LDL colesterol  15,00  

19  Trigliceride serice  15,00  

20  TGP  15,00  

21  TGO  15,00  

22  Gama GT  15,00  

23  Fosfatază alcalină  15,00  

24  Sodiu seric  15,00  

25  Potasiu seric  15,00  

26  Calciu seric total  12,00  

27  Calciu ionic seric  12,00  

28  Magneziemie  12,00  

29  Sideremie  15,00  

30  Examen complet de urină (sumar + sediment)  25,00  

31  Dozare proteine urinare  35,00  

32  Dozare glucoză urinară  35,00  

33  Creatinină urinară  10,00  

34  TSH  40,00  

35  FT4  40,00  

36  Hormonul foliculinostimulant FSH  40,00  

37  Hormonul luteinizant (LH)  40,00  

38  Estradiol  40,00  

39  Progesteron  40,00  

40  Prolactină  40,00 

41  Anti-HAV IgM  35,00  

42  CRP cantitativ  45,00  

43  Ag HBs (screening)  50,00  

44  Anti HCV  50,00  

45  Testare HIV la gravidă  60,00  

46  ASLO  20,00  

47  VDRL sau RPR  10,00  

48  Confirmare TPHA  30,00  

49  Anticorpi Helicobacter Pylori  65,00  

50  Proteina C reactivă semicantitativ  25,00  

51  Factor rheumatoid  25,00  

52  ATPO  50,00  

53  PSA  45,00  

54  Examen bacteriologic exudat faringian - Examen microscopic nativ și colorat, 

cultură și identificare bacteriană  

40,00  

55  Examen fungic exudat faringian - Examen microscopic nativ și colorat, cultură 

și identificare fungică  

45,00  

56  Urocultură - Examen microscopic nativ și colorat, cultură și identificare 

bacteriană  

45,00  

57  Examen fungic urină - Examen microscopic nativ și colorat, cultură și 

identificare fungică  

45,00  

58  Coprocultură - Examen microscopic nativ și colorat, cultură și identificare 

bacteriană  

45,00  

59  Examen micologic materii fecale - Examen microscopic nativ și colorat, cultură 

și identificare fungică  

45,00  

60  Examen coproparazitologic (3 probe)  45,00  

61  Depistare hemoragii oculte  45,00  



3 
 

62  Examene din secreţii vaginale - Examen microscopic nativ și colorat, cultură și 

identificare bacteriană  

45,00  

63  Examene din secreţii vaginale - Examen microscopic nativ și colorat, cultură și 

identificare fungică  

45,00  

64  Examene din secreţii uretrale - Examen microscopic nativ și colorat, cultură și 

identificare bacteriană  

45,00  

65  Examene din secreţii uretrale - Examen microscopic nativ și colorat, cultură și 

identificare fungică  

45,00  

66  Examen bacteriologic din secreţii otice - Examen microscopic nativ și colorat, 

cultură și identificare bacteriană  

45,00  

67  Examen fungic din secreţii otice - Examen microscopic nativ și colorat, cultură 

și identificare fungică  

45,00  

68  Examen bacteriologic din secreţii nazale - Examen microscopic nativ și colorat, 

cultură și identificare bacteriană  

45,00  

69  Examen fungic din secreţii nazale - Examen microscopic nativ și colorat, cultură 

și identificare fungică  

45,00  

70  Examen bacteriologic din secreţii conjunctivale - Examen microscopic nativ și 

colorat, cultură și identificare bacteriană  

45,00  

71  Examen fungic din secreţii conjunctivale - Examen microscopic nativ și colorat, 

cultură și identificare fungică  

45,00  

72  Examen bacteriologic din colecție purulentă - Examen microscopic nativ și 

colorat, cultură și identificare bacteriană 

45,00 

73  Examen fungic din colecție purulentă - Examen microscopic nativ și colorat, 

cultură și identificare fungică  

45,00  

74  Antibiograma  35,00  

75  Antifungigrama  35,00  

76  Hemoglobina glicozilată  45,00  

77  Antigen Helicobacter Pylori din materii fecale  50,00  

78  Antigen Giardia - Lamblia din materii fecale  20,00  

79  FT3  40,00  

80  Amilaza  25,00  

81  Clor  20,00  

82  Coproparazitologic 1 probă  20,00  

83  Uree  15,00  

84  Clostridium dificile  100,00  

85 Lactat dehidrogenoza LDH 20,00 

86 Albumina serica ALB  20,00 

87 Test biologic de sterilitate  20,00 

88 Feritina 55,00 

89 Vitamina B12 70,00 

RADIOLOGIE ȘI IMAGISTICĂ MEDICALĂ  

1  Ex. radiologic cranian standard (2 incidente)  90,00  

2  Ex. radiologic cranian în proiecție sinusuri anterioare ale feței  80,00 

3  Ex. radiologic părți schelet în 2 planuri  90,00  

4  Ex. radiologic piramidă nazală  50,00  

5  Ex. radiologic articulație scapulo-humerală  65,00  

6  Radiografie de membre:  

a. Braț (2 incidente)  

b. Cot (2 incidente)  

c. Antebraț (2 incidente)  

d. Pumn  

e. Mână (2 incidente)  

f. Șold  

g. Coapsă  

h. Genunchi (2 incidente)  

i. Gambă (2 incidente)  

65,00 



4 
 

j. Gleznă  

k. Picior (2 incidente)  

l. Calcaneu  

m. Articulație radio-carpiană (2 incidente)  

n. Articulație coxo-femurală  

o. Femur (2 incidente)  

p. Articulație tibio-tarsiană (2 incidente) 

7  Examen radiologic articulații sacro-iliace  90,00 

8  Examen radiologic centură scapulară  65,00 

9  Examen radiologic coloană vertebrală / segment  100,00  

10  Ex. radiologic torace ansamblu - radiografie pulmonară standard  80,00 

11  Ex. radiologic torace osos (sau părți) în mai multe planuri / Ex. radiologic torace 

și organe toracice  

80,00 

12  Ex. radiologic vizualizare generală a abdomenului nativ  90,00 

13  Examen radiologic claviculă  65,00 

14  Ecografie generală (abdomen + pelvis)  220,00 

15  Ecografie abdomen  150,00  

16  Ecografie pelvis  80,00  

17  Ex. radiologic bazin (pelvis)  90,00 

18  Ecografie abdomen superior  90,00 

19  Ex. radiologic renală simplă  90,00 

20  Ecografie standard mamară  140,00  

21  Ecografie hepatică + sonoelastografie  180,00  

22  Ecografie mamară + sonoelastografie  350,00  

23  Mamografie digitală bilaterală standard  250,00 

24  Mamografie digitală unilaterală standard  120,00  

25  Mamografie 2D + tomosinteză 3D bilaterală  320,00  

26  Mamografie 2D + tomosinteză 3D unilaterală  200,00  

27  Ecografie tiroidiană standard  130,00  

28  Ecografie tiroidiană cu sonoelastografie  180,00  

29  Ecografie transvaginală / transrectală  120,00  

30  Ecografie de vase (vene)  120,00  

31  Ecografie de vase (artere)  120,00  

32  Ecografie ganglionară  80,00  

33  Ecografie de organ / articulație / părți moi  80,00  

34  Osteodensitometrie Dexa femur  80,00  

35  Osteodensitometrie Dexa antebraț  80,00  

36  Osteodensitometrie Dexa segment coloană vertebrală (lombar)  80,00  

37  Osteodensitometrie Dexa segment coloană vertebrală (dorsal + lombar) vedere 

laterală  

80,00  

38  Osteodensitometrie Dexa 2 poziții (oricare poziție la recomandarea medicului)  80,00  

39  Osteodensitometrie Dexa 3 poziții (oricare poziție la recomandarea medicului)  100,00  

RADIOGRAFII DENTARE SI MAXILO-FACIALE 

1 ORTOPANTOMOGRAMA (OPG) STANDARD 80,00 

2 ORTOPANTOGRAMA (OPG) BITEWING 70,00 

3 ORTOPANTOGRAMA (OPG) ARTICULATII TEMPORO-MANDIBULARA 

(ATM) LATERAL 

90,00 

4 ORTOPANTOGRAMA (OPG) ARTICULATII TEMPORO-MANDIBULARA 

(ATM) POSTERO-ANTERIOR 

90,00 

5 ORTOPANTOGRAMA (OPG) SINUSURI 80,00 

COMPUTER TOMOGRAF 

1 3D TOTAL 350,00 

2 3D MANDIBULA 250,00 

3 3D MAXILAR 250,00 

4 3D DENTAR 150,00 

5 3D ARTICULATII TEMPORO-MANDIBULARA (ATM) 250,00 



5 
 

6 3D SINUSURI FRONTOMAXILARE 300,00 

7 3D CAI AERIENE+TRAHEE 350,00 

8 3D URECHE EXTERNA-MEDIE-INTERNA 300,00 

9 MD MODEL DIGITAL DE STUDIU 150,00 

INVESTIGATII COMPUTER TOMOGRAF  

1  CT craniu nativ  250,00  

2  CT buco-maxilo-facial nativ  250,00  

3  CT regiune gat nativ  250,00  

4  CT regiune toracica nativ  300,00  

5  CT abdomen nativ  300,00  

6  CT pelvis nativ  300,00  

7  CT coloana vertebrala / segment nativ  270,00  

8  CT membre/membru nativ  250,00  

9  CT mastoida nativ  250,00  

10  CT sinusuri  250,00 

11  CT craniu nativ si cu substanta de contrast  450,00  

12  CT hipofiza cu substanta de contrast  400,00  

13  CT buco-maxilo-facial nativ si cu substanta de contrast  400,00  

14  CT regiune gat nativ si cu substanta de contrast  400,00  

15  CT regiune toracica nativ si cu substanta de contrast  500,00  

16  CT abdomen nativ si cu substanta de contrast  500,00  

17  CT pelvis nativ si cu substanta de contrast  500,00  

18  CT coloana vertebrala nativ si cu substanta de contrast /segment  500,00  

19  CT membru/membre nativ si cu substanta de contrast  300,00  

20  CT ureche interna  400,00  

21  Uro CT  500,00  

22  Angiografie CT membre  500,00  

23  Angiografie CT craniu  500,00  

24  Angiografie CT regiune cervicala  500,00  

25  Angiografie CT torace  500,00  

26  Angiografie CT abdomen  500,00  

27  Angiografie CT pelvis  500,00  

28  Angiocoronografie CT  700,00  

29  CT torace+abdomen cu substanta de contrast  640,00  

30  CT torace+abdomen fara substanta de contrast  540,00  

31  CT torace+abdomen + pelvis cu substanta de contrast  1000,00  

32  CT torace+abdomen + pelvis fara substanta de contrast  790,00  

33  CT abdomen + pelvis cu substanta de contrast  730,00  

AMBULATORIU INTEGRAT  

CABINET MEDICINĂ INTERNĂ  

1  Consultație de specialitate  100,00  

2  Consultație de control  80,00  

3  EKG standard  30,00  

4  Determinarea indicelui de presiune gleznă / braț, deget / braț  40,00  

5  Electrocardiografie continuă - holter EKG  110,00  

6  Tensiune arterială continuă - holter TA  80,00  

7  Monitorizare hemodinamică prin metoda bioimpedanței toracice HOTMAN  100,00  

8  Administrare tratament prin injectarea părților moi - intramuscular, intradermic, 

subcutanat  

20,00  

9  Administrare tratament prin puncție intravenoasă  30,00  

10  Test de efort EKG cu ergospirometrie  100,00  

11  Pletismografie  25,00  

12  Examinare Doppler transcutanată arterială și venoasă  100,00  

13 Spirometrie  

 

30,00 



6 
 

CABINET PNEUMOLOGIE 

1  Consultație de specialitate  100,00  

2  Consultație de control  80,00  

3 Spirometrie  30,00  

4 Spirograma + test farmacodinamic bronhomotor  40,00  

5 Peak-flowmetrie  20,00  

CABINET DIABET ZAHARAT, NUTRITIE SI BOLI METABOLICE 

1  Consultație de specialitate  100,00  

2  Consultație de control  80,00  

CABINET MEDICINA MUNCII 

1 Examinare medicina muncii 70,00 

CABINET CHIRURGIE  

1  Consultație de specialitate  100,00  

2  Consultație control  80,00  

3  Cura chirurgicala a panaritiului unghial, antracoid, pulpar  30,00  

4  Flegmoanele mainii         50,00 

5  Abcesul partilor moi  30,00  

6  Furuncul, hidrosadenita, celulita  50,00  

7  Serom, edem dur posttraumatic  25,00  

8  Arsuri termice < 10% leziuni externe prin ag. chimici < 10 %  25,00  

9  Hematom, granulom ombilical  25,00  

10  Plagi taiate /intepate superficiale  25,00  

11  Degeraturi grd. I si II  15,00  

12  Flebopatii varicoase superficiale, ruptura pachet varicos  30,00  

13  Supuratii postoperatorii  15,00 

14  Ingrijirea piciorului diabetic  30,00  

15  Afectiuni mamare superficiale  30,00  

16  Abces perianal, polip rectal procident, fisura perianalaq  50,00 

17  Tumori mici (chiste sebacee, lipoame), tumori simple scalp. buza  45,00  

18  Recoltare produs patologic  15,00  

CABINET CARDIOLOGIE  

1  Consultație de specialitate  100,00  

2  Consultație control  80,00  

3  Consultație de specialitate+Referat medical 150,00 

4  Referat medical 50,00 

5  EKG  30,00  

6  Interpretare EKG  25,00  

7  Holter EKG   110,00  

8  Holter TA  80,00  

9  Test de efort  100,00  

10  Ecocardiografie  100,00  

11  Ecocardiografie + Doppler  120,00  

12  Ecocardiografie + Doppler color  150,00  

CABINET NEUROLOGIE  

1  Consultație de specialitate  100,00  

2  Consultație control  80,00  

2  Ecografie Doppler extracranian cervical  100,00  

3  Ecografie Doppler transcranian  100,00  

4  EEG   110,00  

5  Referat persoane cu handicap/pensionare  50,00  

CABINET PSIHIATRIE  

1  Consult psihiatric  100,00  

2  Consultație control  80,00  

2  Consiliere psihiatrică  100,00  

3  Control psihiatric  100,00  



7 
 

4  Examinare psihiatrică  100,00 

5  Evaluare pentru dosar de pensie/handicap  50,00  

CABINET DERMATOLOGIE  

1  Consultație de specialitate  100,00  

2  Consultație control  80,00  

2  Electrocauterizare 1 leziune  30,00  

3  Electrocauterizare 2-5 leziuni  60,00  

4  Electrocauterizare 6-10 leziuni  100,00  

5  Videodermatoscopie – mapare generală  250,00  

6  Videodermatoscopie – 1 leziune  30,00  

7  Videodermatoscopie – 2-5 leziuni  100,00  

8  Videodermatoscopie – 6-10 leziuni  150,00  

9  Terapia laser pentru leziuni vasculare - 1 ședință  150,00  

10  Terapia laser pentru leziuni pigmentare - 1 ședință  100,00  

11  Terapia laser pentru leziuni de cuperoză - 1 ședință  150,00  

12  Epilare definitivă - 1 ședință  100,00  

13  Tratament laser acnee - 1 ședință  100,00  

CABINET GINECOLOGIE  

1  Consultație primară  100,00  

2  Consultație control  80,00  

3  Ecografie pelvis ginecologie  50,00  

4  Ecografie pelvis - sarcină 6-14 săptămâni  50,00  

5  Ecografie fetală - sarcină 15-40 săptămâni  100,00  

6  Ecografie obstetricală anomalii trimestrul II  350,00  

7  Ecografie obstetricală anomalii trimestrul I cu TN  100,00  

8  Ecografie endovaginală  90,00  

9  Ecografie endovaginală cu elastografie  130,00  

10  Cauterizare col uterin  50,00  

11  Colposcopie  150,00  

12  Citire analize ginecologie  45,00  

13  Recoltare analize ginecologie  40,00  

14 Analize ginecologie 40,00 

15 Examen Babes Papanicolau în mediu lichid 110,00 

16 Examen Babes Papanicolau clasic 60,00     

17 Examen microscopic secreție col 30,00 

18 Examen microscoipic secreție vaginnală 30,00 

19 Cultură secreție col 65,00 

20 Cultură secreție vaginală 65,00 

21 Mycoplasma+Ureaplasmă 115,00 

22 Chlamydia antigen (cantitativ) 90,00 

23 Examen citologic secreații diverse 75,00 

24 HPV-ADN (depistare și genotipare) 360,00 

25 Detecție ADN-HPV 14 tulpini de risc crescut 265,00 

26 Pachet BPN lichid+HPV 420,00 

27 Pachet detecție ADN-HPV 14 tulpini de risc crescut+BPN in mediu lichid 340,00 

28 Piesă histologică mică (1-3 blocuri) 185,00  

29 Piesă histologică medie (4-6 blocuri)  300,00 

30 Test CINtec PLUS (imunocitodiagnostic) 430,00 

31 Detecție a 7 ITS Chlamydia trachomatis, Neisseria gonorrhoeae, Mycoplasma 

genitalium, Mycoplasma hominis, Ureaplasma urealitycum, Ureaplasma 

parvum, Trichomonas vaginalis (Real-TM PCR) din secreții vaginale 

330,00 

32 Detecție a 7 ITS Chlamydia trachomatis, Neisseria gonorrhoeae, Mycoplasma 

genitalium, Mycoplasma hominis, Ureaplasma urealitycum, Ureaplasma 

parvum, Trichomonas vaginalis (Real-TM PCR) în urină 

330,00 

33 Detecție RT-PCR Chlamydia trachomatis, Tricomonas vaginalis, Neisseria 

gonorrhoeae 

230,00 



8 
 

34 Detecție RT-PCR Chlamydia trachomatis, Mycoplasma spp, Ureaplasma spp 230,00 

35 Histologie consult, 1 – 3 blocuri 185,00 

36 Histologie consult, 4 – 6 blocuri 285,00 

37 Histologie consult, 7 – 10 blocuri 445,00 

38 Histologie consult, peste 10 blocuri 525,00 

39 Cultura col procesare automata 80,00 

40 Manevre micro-chirurgie  100,00 

 CABINET STOMATOLOGIE 

1 Consultație  50,00 

2 Extracție monoradicular 100,00 

3 Extracție pluriradicular 150,00 

4 Extracție molar de minte erupt 200,00 

5 Extracție molar de minte inclus 400,00 

6 Extracție dinte de lapte 100,00 

7 Rezecție apicala 300,00 

8 Decapușonare 100,00 

9 Incizie abces 100,00 

10 Chiuretaj alveolar 100,00 

11 Fir sutură 50,00 

12 Tratament alveolită 100,00 

13 Gingivectomie/Gingivoplastie clasică 100,00 

14 Gingivectomie/Gingivoplastie laser 200,00 

15 Ablație RPF/dinte 100,00 

16 DCR-titan, dentatus, fibră de sticlă 250,00 

17 Coroană metalo-acrilică tehnician 1/2  250,00 

18 Coroană metalo-ceramică tehnician 1/2 500,00 

19 Cimentare RPF/element 50,00 

20 Fațete dentare directe compozit/dinte 200,00 

21 Proteză Kemeny/element 200,00 

22 Proteză parțială/totală acrilică tehnician 1/2 1.600,00 

23 Reparație proteză tehnician 1/2 300,00 

24 Căptușire/Rebazare proteză tehnician 1/2 300,00 

25 Reparație dinte proteză tehnician 1/2 200,00 

26 Reparație croșet tehnician 1/2 200,00 

27 Pulpectomie monoradiculari 200,00 

28 Pulpectomie pluriradiculari 300,00 

29 Retratament monoradiculari 200,00 

30 Retratament pluriradiculari 300,00 

31 Tratament hidroxid de calciu/iodoform 200,00 

32 Devitalizare chimică 200,00 

33 Schimbat tratament devitalizare chimică 50,00 

34 MTA 200,00 

35 Biodentină 200,00 

36 Detartraj ultrasunete/arcadă 250,00 

37 Plourizare/arcadă 200,00 

38 Periaj profesional/arcadă 200,00 

39 Albire dentară/arcadă 600,00 

40 Aplicare bijuterie dentară (fără bijuterie) 200,00 

41 Sigilare dinte 100,00 

42 Chiuretaj parodontal clasic/dinte 100,00 

43 Chiuretaj parodontal laser/dinte 150,00 

44 Imobilizare dentară cu fibră de sticlă  200,00-

400,00 

45 Alungire coroană laser/dinte 200,00 

46 Obturație fizionomică 100,00 



9 
 

47 Tratament endodontic laser/dinte 100,00 

48 Tratament afte laser/ședință 100,00 

49 Tratament durere ATM/ședință 100,00 

50 Îndepărtare papiloame clasic 100,00 

51 Îndepărtare papiloame laser 200,00 

52 Metalo ceramică total fizionomică IVOCLAR/HeraCeram 280,00 

53 Ceramică total fizionomică pe zirconiu CAD/CAM 420,00 

54 Zirconiu total fizionomic Prettau CAD/CAM 420,00 

55 Fațetă zirconiu (veneer) zirconiu/Emax CAD/Empress CAD 740,00 

56 Coroană turnată din Cr-Co 120,00 

57 Coroană provizorie de lungă durată PMMA 80,00 

58 Proteză totală maxilar/mandibulă 900,00 

59 Proteză parțială acrilică cu bară linguală 900,00 

60 Plasă proteză 140,00 

61 Rebazare proteză 110,00 

62 Reparație simplă 80,00 

63 Reparație cu adăugare/înlocuire 1 croșet 100,00 

64 Gutiere bruxism/albire/contenție 140,00 

CABINET HEMATOLOGIE  

1  Consultație de specialitate  100,00  

2  Consultație control  80,00  

CABINET ENDOCRINOLOGIE  

1  Consultație de specialitate  100,00  

2  Consultație control  80,00  

3  Ecografie tiroidiană  80,00  

CABINET OFTALMOLOLOGIE  

1  Consultație de specialitate  100,00  

2  Consultație control  80,00  

3  Tomografie în coerență optică  100,00  

4  Câmp vizual - 1 ochi  50,00  

5  Câmp vizual - 2 ochi  100,00 

6  Tensiune oculară  30,00  

7  Examen fund de ochi  50,00  

8  Terapie laser cu fotocoagulare - 1 ședință  100,00  

CABINET PEDIATRIE  

1  Consultație de specialitate  100,00  

2  Consultație control  80,00  

CABINET DIABETOLOGIE  

1  Consultație de specialitate  100,00  

2  Consultație control  80,00  

CABINET ORL  

1  Consultație de specialitate  100,00 

2  Consultație control  80,00  

3  Toaletă auriculară - o ureche  60,00  

4  Toaletă auriculară - ambele urechi  70,00  

5  Audiogramă  80,00  

6  Timpanogramă  40,00  

7  Endoscopie laringiană  60,00  

8  Endoscopie nazală  60,00  

9 Aerosoli - 1 ședință  20,00 

10 Screeniung auz cu otoemisiuni acustice 100,00  

CABINET PSIHOLOGIE CLINICA  

1  Consultatie psihologica clinica  100,00  

2  Evaluare pentru dosar de pensie/handicap  

 

70,00  



10 
 

SIGURANȚA TRANSPORTURILOR  

1  Examinare medicală siguranța transporturilor  220,00  

2  Admitere, formare profesională și debut în funcție  220,00  

3  Angajare  220,00  

4  Reangajare  220,00  

5  Schimbare funcție  220,00  

6  Periodic  220,00  

7  Reexaminare  85,00  

8 Examinare medicală școala de șoferi / preschimbare / redobândire Cat.I (A, B) 90,00 

9 Examinare medicală școala de șoferi / preschimbare / redobândire Cat.II (C, D) 130,00 

 10 Examinare de specialitate pentru fișe de examinare 50,00  

11  Examinare port-armă  130,00  

SIGURANȚA TRANSPORTURILOR FEROVIARE  

1  Examinare medicală siguranța transporturilor  220,00  

2  Admitere, formare profesională și debut în funcție  220,00  

3  Angajare  220,00  

4  Reangajare  220,00  

5  Schimbare funcție  220,00  

6  Periodic  220,00  

7  Reexaminare  85,00 

FISIER S.T.  

1  Avize medicale ST  25,00  

CABINET PSIHOLOGIC  

I. EXAMINĂRI PSIHOLOGICE CONDUCĂTOR AUTO  

1  Școlarizare cat. B  65,00  

2  Școlarizare cat. C, CE  65,00  

3  Școlarizare cat. D, DE  65,00  

4  Redobândire permis  65,00  

II. EXAMINĂRI PSIHOLOGICE S.T. CONDUCATORI AUTO SI FEROVIAR  

1  Angajare  100,00  

2  Schimbare funcție  100,00  

3  Sesizare  100,00  

4  Periodic  100,00  

5  Școlarizare funcții gr. I, II, III  100,00  

CABINET B.F.T.  

1  Consultație de specialitate  100,00 

2  Consultație control  80,00  

3  Curenți diadinamici  30,00  

4  Curenți interferențiali  30,00  

5  Galvanizare  30,00  

6  Ionizare  30,00  

7  TENS  30,00  

8  TRABERT  30,00  

9  Laser-terapie  30,00  

10  Curenți cu impulsuri exponențiale  30,00  

11  Curenți cu impulsuri rectangulare  30,00  

12  Baie galvanică  35,00  

13  Infiltrație în structuri ale țesutului moale  35,00  

14  Infiltrație intraarticulară  35,00  

15  Puncție articulară  35,00  

16  Ultrasunet  25,00  

17  Terapia Shockware  80,00  

18  Magnetoterapie  25,00  

19  Vacuum terapie  

 

25,00  



11 
 

CAMERA DE GARDA  

1  Injecţie intramusculară – seringă de 2 ml  20,00  

2  Injecţie intramusculară – seringă de 5 ml  20,00  

3  Injecţie intramusculară – seringă de 10 ml  20,00  

4  Injecţie intramusculară – seringă de 20 ml  20,00  

5  Injecţie intravenoasă – seringă de 10 ml  25,00  

6  Injecţie intravenoasă – seringă de 20 ml  25,00  

7  Sondă vezicală  30,00 

9  Perfuzie  35,00  

10  Injectie subcutanata  20,00  

11 Pansamente  35,00 

STERILIZARE  

1  Servicii de sterilizare  120,00  

TESTE pentru detectarea anticorpi IgG/IgM si antigenului SARS-COV-2  

1  TESTE IMUNOCROMATOGRAFICE 2019-nCoV pentru detectarea anticorpi 

IgG/IgM  

80,00  

2  TESTE IMUNOCROMATOGRAFICE 2019-nCoV pentru detectarea 

antigenului SARS-COV-2  

80,00  

3  TESTE DETECTAREA ANTICORPILOR COVID-19/IGG prin metoda 

chemiluminiscentei indirecte  

100,00 

TARIF SERVIRE MASA  

1 APARTINATORI/INSOTITORI 22,00 

 

Art.2. Nerespectarea prezentei Decizii constituie abatere disciplinară și se sancționează conform 

legislației în vigoare. 

Art.3.  Prezenta decizie anulează Decizia Nr.134/05.09.2024. 

Art.4. Compartimentul Resurse Umane Salarizare va duce la îndeplinire prevederile prezentei decizii. 

 

 

MANAGER, 

Dr. BOLOJAN ANDREI -  ALEXANDRU 


